
Vysoká turistická celokožená obuv KAYLAND-GLOBO GTX BROWN

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
37 716500 8026473346676 1 ks
37,5 716501 8026473346683 3 ks
38 716502 8026473346690 3 ks
38,5 716503 8026473346706 3+
39 716504 8026473346515 3+
40 716505 8026473346522 3+
40,5 716506 8026473346539 3+
41 650884 8026473346546 3+
42 641985 8026473346553 3+
42,5 641986 8026473346560 3+
43 641987 8026473346577 3+
43,5 641988 8026473346584 3+
44 641989 8026473346591 3+
45 641990 8026473346607 3+
45,5 641991 8026473346614 3+
46 716507 8026473346621 3+
47 716508 8026473346638 3+
47,5 716509 8026473346645 2 ks
48 716510 8026473346713 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 6999 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Kayland. Jeden z nejoblíbenějších modelů značky Kayland. Tato turistická obuv reprezentuje
klasicky konstruované boty do náročného terénu. Jsou stabilní a odolné, vhodné i pro náročnou turistiku během
celého roku. Tyto vysoké turistické boty ocení i myslivci, lesní pracovníci i lidé pracující ve vlhkých terénech .

Boty na turistiku mají svršek z kůže a prošly voděodolnou úpravou s membránou Gore-Tex. Kolem bot se nachází
ochranné pogumování. Boty do lesa se vážou na klasické šňůrky a mají vyšší střih, který ochrání nohu i v náročném

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



terénu. Značkové boty do přírody mají polstrovaný límec pro větší pohodlí. Podrážka Vibram je zárukou kvality a
vhodná do jakéhokoli terénu. Tyto celokožené turistické boty jsou jistě správnou volbou pro všechny akční turisty.

Detaily produktu:

kožený svršek
vyšší střih
polstrovaný límec
vázání na šňůrky
membrána Gore-Tex
podrážka Vibram
vhodné do náročného terénu během celého roku

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


